
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/j gadu . . . . 12,— gadu 18 —
3 mēri 6,— >/2 gadu .... 10 —
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili Ms 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Karteris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī j\2 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Finanču ministrijas rīkojums.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Rīkojums par vienkārša darba strādnieka

vidējo dienas algu attiecībā uz ie-
maksām slimo kasēs.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Uzaicinājums.

Pamatojoties uz 1932. g. 30. jūnijā
ar Ministru kabineta piekrišanu izdoto

rīkojumu („Vald. Vēstn." 142. num.), ar

šo Finanču ministrija uzaicina visas īster-

miņa kredītiestādes (komunalas _ kredīt-

iestādes, akciju bankas, savstarpējas kredīt-

biedrības, kooperatīvās krāj-aizdevu sa-

biedrības u. t. t.) paziņot ne velak ka līdz

š. g. 10. jūlijam, vai viņām nepieciešam!
arī turpmāk attiecināt uz sevi WM- g.
30. jūlija rīkojumu par noguldījumu iz-

maksas regulēšanu un dažu vekseļu pro-

testa atlikšanu („VaJd. Vēstu." 166.num.).

Saskaņā ar šiem kredītiestāžu paziņo-
jumiem Finanču ministrija turpmāk pie

šķirs tiesību ierobežot noguldījumu izmak-
sas tikai tām iestādēm, kurām vel nav
iespējams normālu darbību uzsākt «n
kuras par to būs līdz augstāk minētam

termiņam piesūtījušas attiecīgu paziņo-

juma. Kredītiestādes, kas paziņojumu ne-
piesūtīs, ministrija uzskatīs par tādam ,
kas noguldījumu izmaksas ierobežojumus
vairs nevēlas, un neievietos šis iestādes
„Valdības Vēstneša" izsludināmā sarakstā
kredītiestādēm, kurām pagarināta tiesība
atmaksāt noguldījumus ar ierobežojumiem
arī pēc š. g. 15. jūlija.

Rīgā, 1932. g. 2. jūlijā.

Finanču ministris M. Skujenieks.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Rīkojums JV° 283
1932. g. 30. jūnijā.

Ungārijas valsts dzelzceļi ziņo, ka sa-
skaņā ar Ungārijas tirdzniecības ministra
rīkojumu, sākot ar 1932. g. 30. jumju
aizliegts no ārzemēm uz Ungāriju adresēt
sūtījumus, kuri būtu apgrūtināti ar dažā-
diem maksājumiem un aizdevumiem
skaidrā naudā.

Pieņemot sūtījumus , kas adresēti uz
Ungārijas dzelzceļu stacijām, jāatgādina
nosūtītājam augšminētais aizliegums.

Rīkojums spēkā no izsludināšanas dienas.

Dzelzceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.

Starptautiskās satiksmes inspektors
^

Apstiprinu.
1932. g. 30. jūnijā.

Tautas labklājības ministra v.
V. Rttbuls.

Rīkojums
par vienkārša darba strādnieka vidējo
dienas algu attiecībā uz iemaksām slimo

kasēs.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par slimo

kasēm" 39. un 66. p., Tautas labklājības
ministrija nosaka:

1. Slimo kasu dalībniekiem-cēm sekošu
vienkāršu darba strādnieka-ces vidējo die-
nas algu:

1) vīriešiem- Vidzemē, Zemgalē un Kur-
zemē — Ls 2.40 dienā vai Ls 60,—
mēnesī un Latgalē — Ls 2,— dienā
vai Ls 50,— mēnesī:

2) dzelzceļniekiem vīriešiem visā valstī

Ls 2,— dienā vai Ls 50,— mēnesi:
3) sievietēm: Vidzemē, Zemgalē un Kur-

zemē — Ls 1,60 diena vai Ls 40,—
mēnesī un Latgalē — Ls 1,20 dienā
vai Ls 30,— mēnesī:

4) mazgadīgiem un pusaudžiem (līdz
pilniem 18 gadiem) visā valstī

1,20 dienā vai Ls 30.— mēnesī.
2. Slimo kasu dalībnieki, Irtiru darba

alga nesasniedz augšminēto normu.
abināti no iemaksām slimo kasēs, un

viņu vietā iemaksas izdara darba dt
no ' saviem līdzekļiem.

3. To dalībnieku ārstēšanai, kuriem
izmaksātā alga nesasniedz 1. pantā no-
sacīto vienkārša darba strādnieka vidējo
algas normu, kā arī to praktikantu un
mācekļu ārstēšanai, kuri algu nesaņem,
iemaksas jāizdara darba devējam
I. pantā noteiktās vidējās algas normas
par taktiski nostrādāto laiku.

4. Vidējā dienas algas norma aprēķi-
nāma šī rīkojuma 2. un 3. pantā minētos
gadījumos tiem slimo kasu dalībniekiem,
kas pēc darba līguma nesaņem mēneša
algu, dalot darba algas izmaksas periodā
nopelnīto summu uz faktiski nostrādātām
darba dienām. Mēneša algas norma ap-
rēķināma tiem, kas pēc darba līguma saņem
mēneša algu, kā arī praktikantiem un
mācekļiem, kas algu nesaņem, neatka
no nostrādātām darba dienām mēin

Gadījumā, kad dalībnieki ar mēn
algu vai arī praktikanti un mācekļi, kas
algu nesaņem, izb as darba ligu

rības, nenostrādājot pilnu mēri
vidējā diena- alga tiem aprēķināma,d
mēneša algu ar 30.

Šis rīkojums -pekā no 1932. g. 1. jūliia
līdz 1932. g. 31. decembrim.

g. 1. jūlijā, Jfe 1722 L.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
vadītājs A. Eichvaids.

11 Saeimas deputāts Ej

I Arkādijs Eglītis I
H miris 1932. g. 1. jūlijā H

? Saeimas prezidijs H

I Bij. zemkopības ministra biedrs g

I Arkādijs Eglītis I
miris traģiskā nāvē 1932. g. 1. jūlijā

Dziļās sērās
? Ministru kabinets H



Apstiprinu.

'932. g. I. jūlijā.
Satiksmes ministris A.Kursits.

Rīkojums JV2 288
par operāciju paplašināšanu Cenu stacijā.

Ar 1932. g. 5. jūliju ievedu Cenu stacijā,
bez jau tur pastāvošām pasažieru operā-
cijām, arī bagāžas, ekspressūtījumu, liela
un parastā ātruma sīksūtījumu precu
operācijas, ieslēdzot to satiksmē ar visām
Latvijas dzelzceļu stacijām.

Sakarā ar to noteikumos N° 394, kas
publicēti 1932. g. „Valdības Vēstneša"
20. un „Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā,
papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīko-
jumiem, pie stacijas nosaukuma ,,Cenas"
izdarāmo operāciju apzīmējuma ,,p" vietā
likt ,,va", atvietojot piezīmes iedalē ie-
spiesto atzīmi ar šādu jaunu atzīmi ..Iz-
dara lielā un parastā ātruma sīksūtījumu
preču operācijas".

Dzelzceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktora v. i. Kļāviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

> N

{Tiesu
sludliniMļmmi.

- t
Tiesu palāta,

uz Tiesu ick. lik. 309. p. pamata
dara zināmu, ka no zvērinātu
advokātu padomes zvērinātu ad-
vokātu skaitā uzņemtais Jāzeps
Rapoports nodeva svinīgo solī-
jumu uz zvērināta advokāta
amatu Tiesu palātas departa-
mentu kopsapulces 1932. gada
14. jūnija sēdē un uz šinī sēdē

taisītā lēmuma pamata, ievests
zvērinātu advokātu sarakstā.

Rīgā, 1932. g. 30. jūnijā.

Latvijas tankus nedēlos pārskats
uz 1932. g. 27. jūniju.

AKTĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās .. .. 35 585 239 08
Ārzemju valūta 12 343 827 88
Sudraba nauda 13 809 515 —
Valsts kases zīmes un metāla nauda 19 000 990 58
īsa termiņa vekseļi . 72 336 751 19
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 49 177 857 11

Citi aktīvi . 14 762 137 67
217016 318 51

Rīgā, 1932. g. 30. jūnijā.
8271

PASĪVĀ. Lati S.

Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 36 496 990 —
Pamata kapitāls 19 676 410 68
Rezerves kapitāls .......4 728 580 70

Noguldījumi 18 397 933 43
Tekoši rēķini 62 781 950 12
Valstsrēķini un depoziti 70 853 866 04
Citi pasīvi _. 4 080 587 54

217 016318 51

Padomes priekšsēdētājs A. KHve.
Galvenā direktora v. V. Bandrevičs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Atgādinājums.

Tā kā Valsts zemes banka varēs no-
drošināt mākslīgo mēslu piegādi rudens
sējai tikai tiem lauksaimniekiem un tām
lauksaimnieku organizācijām, kuras būs
laikā iesniegušas vajadzīgos mēslu pietei-
kumus, tad, lai vēlāki neceltos pārpratumi
un traucējumi, atgādinām ievērot Valsts
zemes bankas uzaicinājumu, kurš nodru-
kāts š. g. 15. jūnija ,,Valdības Vēstnesī"
132. numurā.

Pieteikumu iesniegšanas termiņš reizē
ar šo tiek pagarināts līdz š.g. 11. jūlijam.

Valsts zemes banka.

Pasta ziņas.
1932. g. jūnija mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 6 vēstules bez- adresēm,
b) 24 pastkartes bez adresēm,
c) 44 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām.
KUlltUļ'U pl'Jk. 'ft.tflliV.H.J Ju, I ., !<;..; v hņ-Si

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 30. jūnija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d apsūdzēto
Zaru-Raeli Moteļa m. Kopelovičs, pēc tau-
tības žīdietc, 22. g. veca, neprecējusies, neliela

auguma, patieva, tumšitm matiem un acīm,
dzimusi Daugavpilī, agrāk dzīvojusi Daugavpilī,
Zajā ielā N> 46.

Atrašanas gadījumā nogādāt Ilūkstes apriņķa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 30. jūnijā. Ka 3046.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentāls.

Sekretāra p. v. A. Kalniņš.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
meklē Veroniku Ādama m. Kovalevsku,
dzini. 1912. g. 4. martā, Daugavpilī, apsūdzētu
pēc Sodu lik. 574. p. ar pēdējo dzīves vietu
Rīgā, Livanu ielā JV° 5, dz. 4.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Veronikas Kovalevskis tagadējā uzturas vieta,
tiek lūgtas spert attiecīgus soļus viņas nodošanai
Rīgas apriņķa l.iec. miertiesneša rīcībā Dubultos.

1932. g.29. jūnijā.
Miertiesnesis F. Neimans.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
meklē Alisi Ser ads k i j, dzim. 1902. g., apsū-
dzētu pēc Sodu lik. 607. p. ar pēdējo dzīves
vietu Rīgā, Architektu ielā Ns 1, dz. 7.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Alises Seradskij tagadējā uzturas vieta, tiek
lūgtas spert attiecīgus soļus viņas nodošanai Rīgas
apriņķa 1. iec. miertiesneša rīcībā Dubultos.

1932. g. 30. jūnijā. JMs 92.
Miertiesnesis F. Neimans.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 725.

25320. Buja-Buza Jānis. 33372/30.
25321. Lurinš Vincents. 37204/32.
25322. Lurinš Vincents. 37667/32.
25323. Lurinš Vincents. 34412/31.
25324. Marc'inkevičs Rozālija. 36397/31.
25325. Zalitis Jānis-Julius. 9559/24.
25326. Stefanovičs Matvejs. 27213/28.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 726.

25327. Vasiljevs Jefims. 11077/24.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Zaķis.

RIOA.
Deputāts Arkādijs Eglītis f

Piektdienas, 1. jūlija pēcpusdienā, apgā-
žoties buru laiviņai Daugavā, noslīcis
Saeimas jaunsaimnieku un sīkgruntnieku

frakcijas deputāts Arkādijs Eglītis, kas
no 1927. gada janvāra ir viens no šīs
frakcijas pārstāvjiem Saeimā.

Nelaiķis bija arī budžetu kommisijas
loceklis un savas frakcijas ģenerālsekre-
tārs. Viņa mirstīgās atliekas atrada tās
pašas dienas vakarā un paglabās trešdien,
6. jūlijā, pulksten 12 no pareizticīgo ka-
tedrāles Meža kapos.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 2. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,178—5,191
1 Anglijas mārciņa 18,30—18,75

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Be,ģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu . . . 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 101,00—106,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 8,55—9,15
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu ' 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Dārgmetāli

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ......... —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktora v. J. Ozols.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Važoņu braukšanas takse
Jēkabpils pilsētā.

Pieņemta domes 1932. g. 6. jūnija sēdē, pēc
i*-/.f ī\To 'i^A un ar,c + ini"ināt- o ar T,,l/čl i£>f 11
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

20. jūnija rakstu JVs 92540.

Važoņu braukšanas takse Jēkabpils pil-
sētā, izņemot lauksaimniecības joslu, tiek
noteikta pēc četriem braukšanas iecirk-
ņiem:

I iecirkņa robežās: Katoļu iela-Smilšu
iela-G.anu 'iela-Jaunā iela-Janopoles iela-
Jaunā iela-Jēkabpils dzelzceļa stacija- Dau-
gavas iela un Krasta iela.

II iecirkņa robežās: Katoļu iela-Smilšu
iela-Ganu iela-Jaunā iela-Kapu iela-Ro-
bežu iela un Krasta iela.

III iecirkņa robežās: Zaļā iela-Jaunā
iela-Janopoles iela-Jaunā iela-Stacijas iela
uz dienvidiem līdz lauksaimniecības joslai.

IV iecirkņa robežās: Ābeļu iela-Lielā
iela līdz dzelzceļu stacijai.

Takse.

^ >N ^ >N TO >SJ
Vi i~ .„ IC3 ._, ICT3
r bjo i-. &0 >-* bjs
5 ra o> ra .ļļ «
;^ļ -° >n< XJ >n jo
ra « «
™ Vi Vi Vi C/5 </>

^
TO «TO TO TO

S^i a.a a.^u- o o o

Ls Ls Ls
1. Par braucienu

pa vienu iecirkni. . 0,50 0,80 1,00
2. Par brauciena

turpinājumu katrā
turpmākā iecirknī
jāpiemaksā .... 0,30 0,40 0,50

3. Par pasažiera
gaidīšanu par katru
stundu Ls 1,—

Minētā takse stājas spēkā 14 dienas
pēc izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jēkabpilī, 1932. g. 30. jūnijā.
Pilsētas galvas b. H. Martinsons.

8237 Sekretārs E. Kornets.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar š.g. 14. jūniju Rīgas
pils. 9. iec. tiesu izpildītāja Vol-
demāra Strausa kanceleja atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9.

Rīgā, 1932. g. 21. jūnijā.
Ns 4413 ' 820;-iz

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa, pamatojoties uz Sodu lik.
210. p.. 1932. g. 26. maijā sodīja
Oskaru Michelsonu ar Ls 20 —
vai maksātnespējas gadījumā ar
sešām dienām arestu par to, ka
Centrāltirgū, savā ga|as galdā
JVs 60, turējis pārdošanai maltu
gaļu, kas saturējusi konservu sāli

Rīgā. 1932. g. 30. jūnijā.
L. JVg 2029 32. 8204z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas 1931. g. 13. maija lēmumu
par mirušu atzītās Paulīnes-
Annas Jura meitas Dibens
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

_ Ja minētas personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.
12232. g. 7o24

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. li. martā Rīgā mir. Volf-
ganga-Sergeja Kārļa d. Fridrich-
sona ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.
L. Ne 4264/32. g. 7525

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1926. g. 8. septembrī Rīgā
mirušās Elizabetes Nikolaja m.
Koļesov, dz. Orebenščikov, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to, tiesības " kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

_ Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.
L. JM° 4284'32. g. 7522

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo , ka pēc1929. g. 14. jūnijā mi'r. Artura
Pētera d. Strazdiņa un 1930. g.
2. jūlijā mir. Emmas Pētera m.
Strazdiņš ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu,vai sakarā ar to, tiesī-
bas kā mantniekiem , legātāriem fi-
deikomisāriem , kreditoriem u.t 'tpieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.
L. JVfe 4287,32. g. ' 7523

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011 līdz2014. un 2079. p. un Balt. privāt-tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Marijas Šultc pilnv. zv. advLeonīda Bode lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas

pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 15. jūnijā
publicēto 1931. g. 8. maijā Rīgā
mir. Rūdolfa Pētera d. Šultca
un viņa sievas Marijas Fridricha
meitas Šultc, dzim. Knote,
1926. g. 29. janvārī pie Rīgas
notāra E. Trautsolta publiskā
kārtībā taisīto savstarpēju testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Rūdolfa Pētera d. Šultca
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu, kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevejiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā.
L. JVs4271/32. g. 7644

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uz Rūdolfa-Pētera Dārziņa lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 15. jūnijā publicēto
1932. g. 16. aprīlī Rīgā mirušā
Mārtiņa Kārla d. Bērziņa, 1932. g.
9. aprīlī pie Rīgas notāra J. Pur-
gala publiskā kārtībā taisīto
testāmenfu, ka arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Mārtiņa Kār|a d. Bērziņa
mantojumu vai sakarā 'ar
šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja_ tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.
'> L. No 4091/32. e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1903. g. 10. februārī ' Naukšēnu
pag. mir. Kaspara Velma (Vel-
mēs) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā.
L. JVs4122/32. 7643x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Paulīnes Zeltiņš lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
15. jūnijā publicēto 1931. g.
26. augustā Pāles pagastā mir.
Jāņa Ādama d.Strauberga 1919.g.
25. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Ādama d. Strauberga
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem , parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja_tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunāmun zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinās parlikumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā.
L. JVs4214 32. g. 7648

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Annas Zeiba pilnv. zv. adv.
Aleksandra Lazdiņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretentijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
11. maijā , publicēto 1931. g.
13. jūlijā Cesvaines pagastā mir.
Jēkaba Jēkaba d. Žeibas (Žei-
bes) 1930. _g. 9. aprīlī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir.jēkabajēka-
ba d. Žeibas (Žeibes) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā , skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs ka atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā.
L. N°3980/32. g. 7649

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
pamata, uz Emīlijas Mārča m.
Barons lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret

šai tiesā 1932. g. 15. jūnijā
publicēto 1932. g. 1. maijā
Kauguru pagastā mir. Annas
Mārča m. Barons- un Emilijas
Barons 1920. g. 22. septembrī
pie Valmieras notāra E. Klingen-
berga publiskā kārtībā taisīto
savstarpējo testamentu, kā arī
visas personas, kan ir kaut kādas
tiesības uz mir. Annas Mārča m.
Barons mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. 1.1., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā.
L. Ns 4220/32. e. 7645

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Pētera Marijas d.
Palkavnieka lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 15. jūnijā
publicēto 1932. g. 1. martā
Veselavas pagastā mir. Jāna
Dāvā d. Krūmiņa 1932. g. 1.martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Dāvā dēla Krūmiņa
mantojumu vai sakarā ar Šo
mantojumu, kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības , pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā.
L. JVs4281, 32. e. 7646

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 14. decembri Līgatnes
pag. mir. Jāņa Jura d. Kalēja
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu ,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā.
L. No. 4254/32. g. ' 7520



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079i p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
mir. Dr. med. Heinricha Kri-
denera (Kruedener) testamenta
izpildītāja zv. adv. Fridricha
Samsona lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 15. jūnijā
publicēto 1932. g. 14. maijā
Rīgā mir. Heinricha Krīdenera
(Baron von Kruedener) un Lili-
jas Krīdeners 1929. g. 10. jan-
vārī, 1930. g. 31. maijĀ, 193i. g.
13noveuiori

.. pie K'gas notāra
R. Voigta 2 kodicīliem publiskā
kārtībā taisīto savstarpējus testa-
mentus, kā arī visas personas,
kam. ir kaut kādas tiesības uz
miruša Heinricha Krīdenera
(Kruedener) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem , parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. ģ. 18. jūnijā.
L. No 4258/32. g. 7647

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo.
ka ar viņas 1932. g. 14. jūnijf
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Limbažu mednieku bied-
rība" ar valdes sēdekli Litn-
bažos

^ 7650x
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 14. jūnijs
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Vēstures skolotāju bied-
rība" , ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo
ka ar viņas 1932.g. 14. jūnija 'lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Krievu praktisko zinātņu
skolotāju biedrība" ar valdes
sēdekli ' Rīgā. 7652>

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
14. jūnija lēmumu pārreģistrēti
,,Māks!inieku klubs ,,Kamols "
ar jaunu nosaukumu: ,,Mūk-
salas mākslinieku biedrība", kā
arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 7. maijā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
14. jūnija ' lēmumu reģistrēta
„Ogres tirgotāju biedrība" ar
jaunu nosaukumu: ,,Ogres tirgo-
tāju un namsaimnieku biedrība",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 17. aprīli
pieņemtie statūtu grozījumi.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
14. jūnija lēmumu pārreģistrēta:
,,Kuldīgas un apkārtnes stu-
dentu biedrība" ar jaunu no-
saukumu: ,,Kuldīgas Valsts ģim-
nāzijas absolventu biedrība",
kā ari reģistrēti biedrības biedru
pilnā spulcē 1932. g. 24. aprīlī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1923. g. 14. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Ūdens' sporta biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā. 7656x

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. gada 7. ' jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Rotar 'y club
Risa", ar valdes sēdekli Rīgā.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. jūnija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Ventspils zemes grāmatu nodaļā
uz Kasparam Puķītim un Annai
Puķīts piederošiem nekustamiem
īpašumiem Ventspils apriņķa,
Vārves pagasta, ar zem. grām.
JVs 1169/3331, 1912. g. 29. sept.
ar žurn. JVs 1296 .korroborēta
obligācija par 200 kr. rbļ., tā
paša apriņķa Sarkanmuižas pa-
gasta imniobila ar zemes grām.
reģ. JVs 1757/5471 korroborētais
pirkuma-pārdevumalīgumazemes
grāmatu akts par 260 kr. rbļ.
un uz šiem abiem immobiļiem
1913. g. 13. novembrī ar žurn.
JVs 1448 korroborēta obligācija
par 1000 kr. rbļ., ierasties šai
tiesā mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. V'ēstn." un iesniegt minē-
tos aktus.

. Ja noteiktā laikā aktu ne-iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Kaspa-ram Puķītim atvēlēs prasīt hipo-tēkas dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1932. g. jūnijā.
ki^68L32_J^

J
7657o

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Hiršs Lazara d.
un Zara Mozesa m. Fīreri no-
slēguši 1932, g. 5. aprīlī ar
reģ. N9 2390 pie Rīgas notāra
P. Socka mantas šķiršanas lī-
gumu.

Liepājā, 1932. g. 17. jūnijā.
417 32. " 7367x

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Pērkona
lūgumu un savu š. g. 31. maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Kuldīgas apr., Sātiņu
muižas zemesgabalu JVs IV ar
nosaukuma ,,Rulle \ krep.
JVs 4476, nostiprināta 19Jl.g.
22 februārī, žurn. JVs 232 ar
Saldus krāj-aizdevu kases vardu
200 rbļ. liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt

minēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījuma pa-
rādu atzīs par samaksātu , obli-
gāciju par iznīcinātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā , 1932. g. 17. j&jijā.
X» 467J32. '373b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Rieksta
lūgumu un savu š. g. 31. maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Liepājā, krep. JVs 2929,
nostiprināta 1912. g. 18. aprīlī,
žurn. JVs 592 ar Osipa-Pētera
Osipa d. Niemceviča vārdu
1500 rbļ. liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu, obli-
gāciju par iznīcinātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 17. jūnijā.
JVs 444/32. 7372b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča-Rūdolfa
Minkas lūgumu, š. g. 27. maijā
nolēma: .

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Fricim-Rūdolfam Min-
kām piederošo nekustamo mantu
Liepājā, krep. JVs 1426 un no-
stiprināta 1891. g. 8. martā,
žurn. JN's 135 ar Oskara Johan-
sena vārdu 2500 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemēs grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 17. jūnijā.
JVs 203/32. 7371b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Auzuliņa
lūguma, š. g. 27. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Jānim Auzuliņam pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
pājas apr., Tāšu pag. ,,Nore-
nieku" mājas ar krep. JVs 38/11
reg., un nostiprināta 1883. g.
9. februārī, Ns 8983, ar Pētera
Auzuleiša vārdu, 1913 rubļu
20 kap. lielumā pēc pirkuma lī-
guma;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā ? un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 17. jūnijā.
JVs 171/32. . JVs 7370x

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laul. 77. p. pam.
dara zināmu, ka š. g. 14. aprīlī
aizmuguriski nospriests: starp
Jāzepu Milonu un Emīliju Mi-
lonu, dzim. Dombrovskis 1920. g.
7. novembrī noslēgto laulību
šķirt vīra vainas dēļ, atstājot
šinī laulībā dzimušo meitu Vandu
pie mātes.

Liepājā, 1932. g. 17. jūnijā.
A. JVs96-L/32. 7369x

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka š. g. 19. maijā
aizmuguriski nospriests: starp
Reinholdu Visi (Viss) un Lizu
Višis (Viss), dzim. Kuiger Rīgas
ev.-lut. Pētera-Pāvila draudzes
mācītāja 1912. g. 12. maijā
noslēgto laulību šķirt, atļaut
šķirtai sievai saukties agrākā
uzvārdā Kuigers. Laulībā dzi-
mušos bērnus Bruno, Reinholdu.
Vilmu un Reinhardu atstāt pie
mātes. Pārējā daļā prasību at-
raidīt.

Liepājā, 1932. g. 17. jūnijā.
A. JV9.79-L/32. 7368x

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Kn'staps-Ro-
berts Kārļa d. Lazdenieks un
Helene Antona m. Lazdenieks ,
dzim. Savickis, noslēguši 1932 g'
12. maijā ar reģ. JVs 5464 pfe
Liepājas notāra G. Stengrevica
laulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 17. jūnijā.
472/ 32- 736 !5x

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
17. martā Emīlijas Voznovičs.
dzim. Karels, prasības lietā pret
Modestu Voznoviču, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
1921. g. 6. februārī Asūnes katoļu
baznīcā starp Modestu Franča d.
Voznoviču un Emīliju Vikentija
meitu Vaznuviču, dzim. Karels,
noslēgto laulību atzīt par šķirtu,
atļaujot Emilijai Vaznovičs sauk-
ties pirmslaulības uzvārdā
,,Karels" un atstājot šinī laulībā
dzimušos bērnus dēlu Viktoru,
dzim. 1923. g. 2. martā, meitu
Konstanciju, dzim. 1925. g.
5. janvārī un dēlu Valerijanu,
dzim. 1926. g. 5. jūnijā mātes
audzināšanā; šo ' spriedumu
publicēt ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civīlproc. noī.
833. un 859. p. (Civīlproc. lik.
727. un 748. p.) paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 17. jūnijā.
L. JVs 225p. 32. '28b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina 1914. gada
18. februāri Kuldigā mirušās
Dorotejas Fridricha m. Krafts
mantniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas, vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 18. jūnijā.
7658 JVs 159 m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. maija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
22. aprīli Raņķu pag. mir. Anša
Toma d.Kasparoviča mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1.932. g. 17. jūnijā-
JVs684m/32. 7527

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. maija lē-
mumu, uzaicina 1931.g..decem-
brī Cīravas pag. mir. Oskara-Fri-
drieha Vilhelma d. Henkela mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un. prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinātas par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 18. jūnijā.
7662 JVs 679m/32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 13. jūnija
lēmumu uzaicina 1931. g.
20. martā Liepājā mirušā An-
dreja Jāņa d. Čakšis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideiko.mi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai 3 mēnešu laikā,-skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 18. jūnijā.
7659 JVs 751m./32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. jūnija
lēmumu, uzaicina 1919. gada
20. janvārī Saldus pag. mirušā
Jāņa Miķeļa dēla Zaļuma
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kanm varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai

.3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 18. jūnijā.
7663 JVs 754m 32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri Finanču ministrijas
lūgumu atzīt Arkādiju Jāņa d.
Osniininu, par mirušu un pa-
matojoties uz savu š. g. 14. maija
lēmumu, Civīlproc. nol. 1565.
līdz 1568. p. un Viet. civīllik.
III d. 524. p., nolēma: uzaicināt
no 1895. g. bezvēsts prombūtnē
atrodošos Arkādiju Jāņa dēla
Osmiņinu, dzim. 1870. g., - ie-
rasties šai tiesā gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesi
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicina! visas per-
sonas, kam ir drošas ziņas
par viņa uzturēšanās vietu vai
nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka, ja līdz publikācijas
termiņa notecēšanai nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka prom-
esošais Arkadijsjāņa d. Osmiņins
ir dzīvs, tad tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1569. p., atzīs
vmu par mirušu.

Daugavpilī. 1932. g. 17. jūnijā.
L. /§ 597a, 32. 5b

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod. ļ
paziņo vispārībai, ka 1929. gada ļ
2. jūlijā mirušā Pētera Vincas d.
Bcķera 1928. g. 15. februārī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 20. sept
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 17. jūnijā.
Lieta Mš 745a 30. g. 7413z

Ar Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
1932. g. 28. jūnija lēmumu
Nochums Fridis, dzīv. Balvos,
Rīgas ielā JVs 47, ir atzīts par
maksāt nespējīgu parādnieku tirdz
niecībā. Ievērojot to, amata per-
sonām un iestādēm: I) jāuzliek
aizliegumi uz parādnieka neku-
stamu īpašumu un arests uz ku-
stamu mantu, ja tādi viņu ricībā
atrastos; 2) jāpaziņo Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļai, kā-
das ir prasības pret augšā minēto
maksātnespējīgo resp. amata per-
sonām.

Privātpersonas paziņo apga-
gabaltiesai: 1) kādas parādu pra-
sības ir pret maksātnespējīgo pa-
rādnieku un kādas naudassummas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl riebūtii pienācis; 2) par mak-
sātnespējīgā parādnieka īpašumu
pie viņām ieķīlātu vai nodotu
glabāšanā un otrādi — par īpa-
šumiem, ieķīlātiem pie maksāt-
nespējīgā parādnieka vai nodo-
tiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
dības Vēstnesī'.
L.Daugavpilī. 1" jūnijā.

1415a 32. 8208z

Ar Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
1932. g. 28. jūn. lēmumu Elja
(Eliass) Šolomona d, Vestermans,
dzīv. Liepnas pag. Liepnā Sam-
sona mājā, ir atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā
ievērojot to, amata personām un
iestādēm: 1) jāuzliek aizliegumi
uz parādnieka nekustamu īpa-
šumu un arests uz kustamu man-
tu, ja tādi viņu rīcībā atrastos;
2) jāpaziņo Latgales ' apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļai, kādas ir
prasības pret augšā minēto mak-
sātnespējīgo resp. amata per-
sonām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai.- 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt no
viņām, ja arī kā pirmā, tā otrā
gadījuma maksāšanas laiks vēl
nebūtu pienācis; 2) par maksāt-
nespējīgā parādnieka īpašumu
pie viņām ieķīlātu vai nodotu gla-
bāšanā un otrādi — par īpašu-
miem, ieķīlātiem pie maksātne-
spējīgā parādnieka vai nodotiem
viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 30. jūnijā.
JVs 1414a 32. 8207z

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 15. apr.
uz Veronikas Ādama m. Čevers
lūgumu Donats Ādama d. Broks,
atzīts par mirušu un Barkavas
pagasta padomei uzdots atcelt
viņa interešu .aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai iecelto aiz-
gādnību. L. JVs214a./32. 7530b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
8. februārī mirušā Lazara Jēkaba
dēla Jakovļeva 1929. g. 5. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 4. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 17. jūnijā.
Lieta JVs 40a/31. g. 7412z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
16. maijā mirušā Alfrēda Friča d.
Ķestera, 1930. g. 27. septembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g.
22. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 17. jūnijā.
L. JVs 787a./32. " 7529b

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 7. jūlijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Cdensvadu ielā JV? 6,
dz. ! pārdos Michela Mironoviča
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un cita, novērtētu par
Ls 550.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā. 8254

Rucavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 185511428, izd.

Sīs pagasta valdes
14. februārī ar Toma Šimis
vārdu, pelēkas spalvas ķēvei.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec.tiesu izpildītājs H. Kimerals
paziņo, ka 1932. g. 12. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Viļakas pag. pie
Kupravas stac, pārdos Šifras un
Izaka Fainšteinu kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām galantēri-
jas, ādas, pārtikas un citām pre-
cēm, dēļ prasības piedzīšanas par
labu Zalmanam Locovam un no-
vērtētu par Ls 383,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vic

Balvos. 1932 u. 30. jūnijā.
-V 881 823Iz

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1401. p.,
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1932. g.
18. jūnija ' lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932. g. 28. aprīlī mirušā
Julijana Jēzupa. d. Zdanovska
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pagastā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim, viņa
kamerā. Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn. - .

Dagdā, 1932. g. 18. jūnijā.
Bl. 1. JNš 115. 753 I

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g, 17. jūnija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīlllik. 10. sēj
I. d. 1239. p., paziņo, ka pec
1925. g. 24. decembrī mirušā
Andreja Andreja d. Zālīte ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Bērzpils pag. Kalniņu m., un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 17. jūnijā.
JSš 171 B. 7537b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Matīsa Krišjāņa d. Kmsa,

Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1931. g. 2. decembra
ar JVs 52946 1933. g. 11. janvārī,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Matīsa Krišjāņa d. Knīsa
nekustamo mantu — ' Vadakstes
pagasta, Vadaksres-Daņu.muižas
Mūrnieku mājas, 111,48 pūrv.
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 311;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6900,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 4600,—

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā lauku imniobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā imniobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 8215 "

leleavā. 1932. 2. 29. iūniiā.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 17. jūnija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
I. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1931. g. 16. decembrī mirušā
Ernesta Andreja d. Jansona ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Balvu pag. pie Balvu stacijas,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas , .Valdības Vēstnesi".

Balvos, 1.932. g. 17. jūnijā.
JVs 182 B. 7535b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:*1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Lūcijas Jāņa m. Cielēns,
dzim. Sprincis, ' pēc Jelgavas
apgabaltiesas uzdev. no 1932. g.
2. februāra ar JVs 4882 1933. g.
11. janvāri, pīkst. 10- rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Lūcijas Jāņa
meitas Cielēns, dzim. Sprincis,
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Bēnes pagasta, Bēnes
muižas ,,Imantas" JVs 140 F
mājas, 18,90 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 7289;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 1100,—
ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 8214

Jelgavā, 1932. g. 29. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 17. jūnija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1932. g. 10. janvārī mir. Aloiza
Joņa d. Kalva ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Bērzpils pag.
Slavītu sādžas viensētā ar JVs 17
un JVs 17 un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
Sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesi".

Balvos, 1932. g. 17. jūnijā.
JVs 172 B. 7536b

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Antona Jēkaba dēla Jur
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Rudzētu pagasta zemes gabala
ar nosaukumu ,,Nadežda" pla-
tībā 34 des. 2200 kv. asis, par
kura līdzīpašniekiem uzrādīti Pē-
teris Toma d. Groza, Ignata
Pētefa d. Groza mantnieki: sieva
Anna, dēls Pēteris un meitas
Antoniņa, Juzefata un Genoefa,
Leons Pētera d. Groza, Pāvils
Jāzepa d. Briška, Pēteris Jāzepa
dēls Briška, Augusta Jāzepa d.
Briškas mantnieki: sieva Jadviga
un meita Domicela un Juris
Andreja d. Kozuls, ienešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 18. jūnija.
7532 JVs363/4497

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J.Grīnfelds paziņo, ka
1932. g. 7. jūlijā, pīkst. II dienā,
Rīgā, Skārņu ielā JVs 17, pārdos
Lazara Vestermaņa kustamo
mantu, sastāvošu no automā-
tiskiem svariem un cita, novēr-
tētu par Ls 835.24.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā. 8255
tiectiesu

Kigas apgaoaiuesas >. .
izpildītāja v. i. ). Lācis paziņo,
ka 1932. g. 9.'jūlijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, L. Kalēju-ielā 60,
spīķerī JVs 9 un Kr. Barona
ielā 3, Latvijas Zemturu un
rūpnieku krāj-aizd. sab. u. c.
lielās pārdos 11 izsolē Jāņa
Graumaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas,
lauksaimniec mašīnu piederu-
miem, traukiem u. c, novērtētu
par Ls 30.005.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā. 8272



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis ' Vīksna, (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā . \°, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzi-
ņai no Augusta Matīsa d. Trei-
maņa, pēc Jelgavas apgabaltiesas
uzdevuma no 1931. g. 15. de-
cembra ar JVs 55428. 1933. g.
11. janvārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē atbildē-
tāja Augusta Matīsa d. Treimaņa
nekustamo mantu, Vadakstes
pag. Vadakstes muižas ,,Lieli "
JVs 61 F mājas, 20,60 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. JN's 1549;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6700,—;

3) immobils apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 9700,—
ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā di ušības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas apr, 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 8216

Jelgavā, 1932. g. 29. jūnijā

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ja iVīksna (kanceleja Jel-
gavā, Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai

oldemāra Bogdanova un
Deksnis, dzim. B

novšs, pēc Jelgavas apgabaltiesas
uzdevuma no 1932. g. 8. aprīļa
ar JVs 15676 1933. g. 11. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Voldemāra Bogdanova un
Marijas Deksnis, dzim. Bogdanovs
nekustamo mantu — Jaunauces
pag., Jaunauces muižas ,,Liel-
Dreiman" mājas, I33;-,pūrv.
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 333;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5300,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls ;

ar procentiem;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamu mantu un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma -Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Viscā pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apriņķa 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 8217

Jelgavā, 1932. g. 29. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības piedziņai no
mirušā Friča Matīsa d. Lekutra
mantojuma masas, pēc Jelgavas
apgabaltiesas uzdev. no 1931. g.
6. jūnija ar JVs 26708, 1933. g.
11.janvārī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē mirušā Fi iča Ma-
tīsa d. Lekutra mantojuma masas
nekustamo mantu Jelgavas apr.,
Jaunauces pag., Jaunauces mui-
žas ,,Aizstraut" mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVs 327;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 7835,18
ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatities Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 8218

ļelgavā, 1932. e. 29. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
JānisVīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Pāvila Andreja d. Kalinkas,

pgabaltiesas uz-
devuma no 1931. g. 7. a
JVs 35322 1933. g. 11. janvārī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Pāvila Andri
Kalinka nekustamo mantu —

is apriņķa. Rubas pagasta,
Pāvu]t" \

mājas, 14,66 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 7789;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2400,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2100,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 8219

Jelgavā. 1932. g. 29. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā JVs' 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1931. gada
6. novembra rakstu ar JVs 2655 z.
Latvijas Hipotēku bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 5487 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņa
ar Latvijas hipotēku bankas
Statūtu 18'.—20. p. noteik., 1932.
gada 8. oktobrī, pīkst. 10, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Rē-
zeknes brivprātigo ugunsdzēsēju
biedrības nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknē, Ugunsdzēsēju
ielā ar policijas JNs 6, un sastāv no
pilsētas gruntsgabala 351 kv.
mtr. ar zemes grāmatu reģistra
JN's 536 (V sēj.);

2) īpašums ir ieķīlāts Latvijas
hipotēku bankā par Ls 15.000,—;

3) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 10.000,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 1000,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 28. jūnijā.
8234 L. JVs 314

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā JVs 12)
paziņo, ka:

1)' Simena Berka d. Štein-
garia prasības lietā par Ls 2000,—
ar °/o% un tiesas izdevumu pie-
dziņu, pēc tiesas sprieduma, 1932.
gada 8. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle pār-
dos publiskā izsolē Teklas Ādama

tas Mazurs nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Jāsmuižas pag. Jaun-Nidermuižas
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 12156 un sastāv no grunts-
gabala, platībā 0,109 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 240.1,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 30. jūnijā.
8230 L. JVs 1627/32.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā JVs 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no š. g. 7. aprīļa ar JVs
2819/z, Valsts zemes bankas

nes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 62,— ar soda naudu
un Lirām nomaksām, saskaņā ar
Valsis zemes bankas statūtu
43.—49. p. noteikumiem, 1932. g.
8. oktobrī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē An-
tona Alfonsa d. Maculeviča ne-
kustamās mantas ideālo pusi, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Kau-
natas pagastā Dzerkaļu' sādžā un
sastāv no zemes viensētas JVs 1 —
17,171 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģistra No 10610 ^88 spl Vi/
r -o-- v~~. .-.- .-,

2) nekustams īpašums nav ne-
kur ieķīlāts;

3) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 100, no kuras summas
iesāksies sojīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 10,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 28. jūnijā.
L. JVs 841 8232

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs ļ. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā JVs 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales a'pgabal-
liesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1930. g. 17./18. marta ar
JVs83/b-30., Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 114,— ar soda naudu-
un citām nomaksām,'1932. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kir-
sana Gavrila d. Zvonkova neku-
stamās mantas ideālo daļu, kas

is Rēzel-nes apriņķī , Ozol-
muižas pagastā Balhišu sādžas
zemes viensētā JVs6 un sastāv no
24,22 ha zemes ar zemes grāmatu
reģ. JVs 5308 (35. sēj.);

2) nekustams īpašums nav ne-
kur ieķīlāts;

3) nekustamā īpašuma izsoles
vērtībā Ls 150 ,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 15,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

s pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 28. jūnijā.
L- Ns 3 8233

,_ .

'-? ' .' ' 'I'

sīuāinmļumi.
?

Paziņojums.
1932. g. 29. jūnijā finanču mi-

nistiis apstiprinājis Latvijas spe-
dicijas akciju sabiedrības ,,Ger-
hards un Heys" statūtu § 37.
grozījumu, izteicot šā paragrāfa
pirmo teikumu šādi:

,,Sabiedrības lietas pārvalda
valde, kas atrodss Liepājā un sa-
stāv no vispārīgas akcionāru
sapulces ievēlētiem 3—5 direk-
toriem. 8256z

Tirdzniecības nod. priekšnieks
P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministris š. g. 27. jūnijā
apstiprinājis Rīgas ebreju sav-
starpējās kredītbiedrības statūtu
9., 21., 22., 36., 38. pantu un
44. panta 4. punkta grozījumus,
kā arī šo statūtu papildināšanu
ar jaunu 33 1. pantu. 8269z

Banku nodaļas priekšnieks
V. Gailītis.

Darbvedis O. Lasmanis.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 12. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīga, Kungu ielā
JVs 10, veikalā, Rīgas pilsētas
valdes prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Tro-
Umovamantnieku kustamo mantu
sastāvošu no amerikāņu rakstām-
galdiem un 1 naudas* skapja un
novērtētu par Ls 286,—. 8261 z

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 12. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Noliktavas
ielā JVs 5, dz. 5, Rīgas pilsētas
valdes prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Chaima Tova kustamo mantu,
sastāvošu no vienām klavierēm
un novērtētu par Ls 300. 8262z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 13. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. 4, dz. 3, Rīgas pilsētas val-
des prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Jē-
kaba Jutera kustamo mantu,
sastāvošu no 1 bufetes, 1 spoguļa,
1 ēdamistabas galda, 6 krēsliem
un 1 tējas galda un novērtētu par
novērtētu par Ls 205. ? 8264z

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 13. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. JVs i, dz. 4, Rīgas pilsētās
valdes prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Meiera Segaļa kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas un
novērtētu par Ls 205. 8265z

Kigas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 14. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā. L. Minstere-
jas ielā Xs 7, dz. 3, Annai Hutne-
rei pienākošos īres parāda piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Šlioma Šenkmaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas un novērtētu par
Ls 917,09. 8263z

Liepājas prēf. 1. iec. pol. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 3434, izd. no
kara skolas pr-ka 1931. g. 19. au-
gustā ar Anša Jāna d. Grieziņa
vārdu. 7io2x '

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto

:. apliec. JVs 1523, 60391, izd.
1922. g. 3. martā no Rīgas kara

apr. pr-ka ar Jānis Polis-Polu
miekis vārdu, dzim. 1894. g.
17. oktobrī, par to, ka viņš nede-

rīgs kara dienestam. 8266z
Jēkabpils-llūkstes kara apr.

priekšnieks izsludina par ne-
derīgu karaklausības apliecību,
J\s 3410, "izd. no 12. Bauskas
kājn. pulka komandiera 1926. g.
24. maijā ar Longina Bicans,
dzim. 1904. g., vārdu. 7198x

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 7. jūlijā, pīkst. 10,
Indrānu ielā JVs 1, uz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Kāiļa Lausteina
mēbeles, novērtētas par Ls 180
par labu Eduardam Upmalim.
Manta apskatāma pārdošanaslai-
kā un vietā. 5t!!7;'

Jēkabpils apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs4451, ser. LA
JVs 003387, izdotu 1928. gada
19. jūnijā no Jēkabpils apr. pr-ka
pal. 2. iec. Pēterim Beļēvičam.

Priekules pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi JVs 142,
izd. no šīs pagasta valdes 1929. g.
28. jūnijā ar Žaņa Fizika vārdu.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izslud. par ned. hoz.
kumeļa reģistrāc. zīmi, izdotu no
Asūnes pagasta valdes 1927. g.
8. jūnijā ar Pētera Grižana v.

Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa
pr-ks atsauc ievietoto š. g.
,,Vald. Vēstn." 25. numurā sludi-
nājumu par Polikarfajermolajeva
pases izsludināšanu par nederīgu,
jo pase ir atrasta. 6899z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
pr-ks izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. JN
JVs 024806, izd. no Dagdas pag.
valdes 1930. g. 20. martā ar
Aleksandra Voicechovska vārdu.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
pr-ks izsludina par ned. nozaud.
Latv. iekšz. pasi sērija JO JVs
015701, izd. no Asūnes pagasta
valdes 1929. g. 23. marta ar
Izidora Rubina vārdu. 7202z

Asītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. ML JVs001832/
931, izd. 1928. g. 25. jūlijā no
Asītes pagasta valdes ar Malvints
Vecvagans, dzim. Runiķis vārdu.

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozagto karakl.
apl. JVs 2558, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1928. g. 3. febr.
ar Ābrama Miesnieka vārdu.

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nozare izsludina par nederīgu no-
zaudēto apliec. JVs 1847,kas izdota
1932. g. 12. maijā no Rīgas pilsē-
tas valdes nodokļu nozares, suņu
un zirgu kontrolierim Otto Sko-
piņam. 8259z

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 11351 ar Elviras Gra-
bauskis vārdu, peiteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 8260z

Jelgavas pils. lombardam
pieteiktas ka zaudētas zemāk
minētās ķīlu zīmes: JVs 13110,
33519, 30725, 35752, 36746,
40295, 41036, 41871, 42508.

Zaudētās zīmes skaitās kā
nederīgas un zīmju īpašniekiem,
uz statūtu pamata, pēc 3 mēne-
šiem izsniegs jaunas ķīlu zīmes.
8235z Lombarda valde.

Daugavpils muitnīca
pārdos izsolē š. g. 25. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, muitnīcas noliktavu
telpās — Daugavpilī, Muitas ielā
JVs3, dažādas konfiscētas preces,
kā: kokvilnas, vilnas un puszīda
audumus, ādas cimdus, zirgu,
ratus, galdniecības rīkus, aiz-
jūgu piederumus u. t. t.

Pārdodamās preces var apska-
tīt izsoles dienā. 8236z

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 7. jūlijā, pīkst. 10,
Brīvības ielā JVs 70, pārdos vairāk-
solīšanā Olgas Evermanis mantu:
tapetes — dažādās krāsās, no-
vērtētas par ' Ls 850 par labu
Rīgas pilsētas valdei. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 8268z

J>t \ 'I
*lM«flFii fli.

*? 1

L J. S. Kr. Krimulttos
sanatorijas pulciņa

1932. g. 26. jūnijā notikušās
mantu izlozes vinnestu saraksts.

Vinnestu vērtība pāri par
Ls 100: 466.

Vinnestu vērtība no Ls 50—100:
212, 595, 653.

Vinnestu vērtība no Ls 20—50:
443, 1787.

Vinnestu vērtība no Ls 5—20:
511, 574, 905, 1243, 1731, 1822,
2042, 2279,.

Vinnēsi li vērtība no Ls 1—5:
1, 3, 11, 13, 21 23, 25, 30,37,

40, 41, 42, 50, 64, 69, 71, 74, 78,

84,86,88,99, 107, 116, 117, 125,
137, 150, 151, 159, 169, 178, 180,
185, 193, 194, 201, 608, 215, 217,

226, 228, 233, 236, 245, 250, 251,
257, 259, 261, 262, 276, 280, 283,
292, 296, 332, 333, 339, 340, 345,
348, 350, 354, 255, 361, 365, 366,
379, 380, 396, 404 *405, 409, 430,
432, 436, 440, 445, 459, 468, 470,
471, 473, 374, 375, 377, 380, 488,
496, 497, 499, 501, 502, 504, 509,
513, 514, 515, 523, 540, 551, 552,
554, 558, 562, 566, 570, 573, 585,
586, 592, 598, 600, 606, 609, 612,
613, 615, 618, 620, 634, 638, 642,
646, 665, 667, 670, 671, 672, 673,
674, 684, 695, 701, 713, 715, 726,
734, 742/754, 759, 760, 761, 763,
779 774 77 789 7SS 701 709

*;

813, 815, 817, 822, 825, 827, 831,
833, 841, 845, 846, 848, 849, 851,
853, 854, 865, 866, 867, 873, 876,
877, 880, 885, 894, 899, 900, 901,
907, 911,^20, 921, 929, 934, 935,
939, 950, 956, 964, 966, 970, 972,
973, 974, 978, 981, 986, 991, 996.

1003, 12, 15, 26,29,32,34,40,
41, 50, 55, 56, 61, 67, 69, 71, 80,
85, 87, 96, 105, 120, 121, 125,
127, 131, 132, 136, 141, 147, 148,
151, 177, 180, 182, 183, 186, 188,
193, 194, 195, 199, 209, 211, 217,
221, 232, 238, 245, 249, 251, 266,
270, 273, 277, 279, 286, 4P3, 304,
306, 312, 319, 330, 331, 332, 333,
344, 346, 349, 351, 367, 368, 374,
375, 381, 382, 388, 389, 396, 399,
410, 411, 425, 440, 441, 442, 452,
467, 473, 474, 494, 499, 507, 509,
517, 518, 528, 533, 542, 548, 549,
557, 562. 563, 568, 583, 585, 587,
589. 592. 611. 618. 621. 645 fi?>9

656, 658, 662, 664, 670, 671, 674,
687. 693, 696, 701, 706, 707, 708,
709, 710, 716, 720, 723, 728, 729,
733, 735, 739, 740, 753, 768, 773,
774, 776, 780, 783, 792, 793, 811,
817, 820, 823, 824, 826, 834, 842,
846, 854, 858, 861, 870, 880, 898,
902, 907, 910, 912, 923, 924, 929,
933, 934, 936, 941, 942, 950^ 951,
957, 959, 969, 977, 985.

2002, 4, 17, 22, 27, 28, 33, 51,
52, 58, 60, 61, 66, 67, 69, 70, 75,
82,83,88,92, 101, 102, 107, 110, .
111, 115, 130, 135, 136, 140, 141,
155, 159, 160, 164. 169, 172, 173,
179, 183, 187, 192i 200, 210, 217,
221, 225, 228, 229, 234. 249, 255,
256, 268, 280, 297, 298, 302, 312,
313, 314, 318, 319, 321, 325, 330,
331, 333, 334, 336, 340, 344, 347,
355, 363, 377, 378, 387, 388, 392, »
400.

Vinnestus izsniedz līdz š. g.
31. jūlijam (ieskaitot) ikdienas no
pulksten 9—15 sanatorijas telpās. ''

Tomes pagasta valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšzemes pasi
ser. NT JVs 009160, izd. no
Toms pagasta valdes 1929. g.
6. septembrī ar Kārļa Briedis v.

Valmieras apr. policijas 3. iec
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Rūjienassavstaip.
kredītbiedrības biedru iemaksas
paju zīmi par Ls 80,—, izdotu ar
Eduarda Eglītes vārdu 1925. g.
8. maijā ar biedra JVs 165. 6683z
# ? "

"
"" ? ' "«T

Liepājas prefektūras 2. iecirkņa
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto apliecību par nederīgumu
kara dienestam ar JVs 10772, izd.
1926. g. 17. maijā no Liepājas
kara -apriņķa pr-ka ar 1868. g.
dzimušā Savelija Korsukova v.

Mālupes pagasta valde Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudētu Latv. iekšzemes pasi ser.
PT JVs 01148, izd. no Mālupes
pagasta valdes 1929. g. 28. sept.
JVs 1838, ar Alfrēda Semenoviča v.

Spedīcījas un noliktavu akc. sab. Jranstred"
Tirgoņu ielā JVs 1.

Bilance 1931. g. 31. decembri.
Aktīvs, Ls Pasīvs Ls

Cii'.' uzņēmumu akciju Akcionāru kapitāla rē-
rēķins 3 532,- ķins 250 000,—

Kustama īpašuma rē- Rezerves kapitāla rē-
rēķiļjs 5 294,83 ķins 7 336,75

Kases rēķins .... 23 953,39 Akceptu rēķins . . . 23 959 —
Reskontro rēķins . . 204 817,27 Inkasso dokumentu rē-
Vekseļu rēķins . . . 89 842,79 ķins 57 133,76
Pārejošo summu rē- Pārnešanas rēķins . 2 200,88

ķins 2471,04 Tīra peļņa par i 931. g. 3586,28
Aprēķināšanas summas ,

rēķins 963,45
Muitas rēķins . . . 13 341,90

Ls 344 216,67 Ls 344 216,CT

Zaudējumu un peļņas rēķins.
Debets Ls Kredits. Ls

Inventāra rēķins . . 588,32 Fraktu rēķins . . . 2 085,15-
Vispārēju izdevumu Uzglabāšanas rēķins 5684,66

rēķins 101810,22 Apdrošināšanas rēķins 4 752,84
Dažādu norakstījumu Spedicijās rēķins '. ., 152 354,83

rēķins 85 499,10 Protesta inkasso izde-
Tīra peļņa par 1931.g. 3586,28 vumu rēķins . . . 2 258,01

Augļu un bankas iz-
devumu rēķins . . 24 123,26

Zaudējumu un peļņas
rēķins .... ' . 225,17

'8527 Ls 191 483,92 LŠ 191 483,92

Iļšeciemn stiklu fabrikas akciju sabiedrība, Rīgā.
Bilance 1932. gada 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. LsNekustams īpašums 43 169,90 Akciju kapitāls. . . 480000 —Inventārs 535003, 02 Rezerves kapitāls. .
? ?

,1850 '47
Nakosa gada izdevumi 7 690,64 Amortizācijas kapitāls. ' ' 43 342 '36
K^,. --..•• •: ? ? 2055,85 Obligāciju aizņēmumi . . '.... '. 3200o!—Tekoši rēķini kredītiestādes .... 1995,47 Aizņēmumi pret ieķīlājumiem (011 call) 40546608saņemšanas vekseļi . ....... 30530,66 Maksāšanas vekseļi un akcepti 92171939Debitori 110 083,70 Kreditori . . . ' 20 884'

87
ļ,-ece: 325 657,84 Nesamaksātie pārskata gada izdevumi 15 532 86Pārejošas summas 4391,58 Depo vekseļi . ... .. 892400 —Vekseļi depozitā 892 400 ' ' '

Zaudējums par 1931. g.. 170 528,55
Atsk. peļņu par 1930. g. 311,18 170 217,37

_Ļs2_123_ļ96,q3 ? J^2j23J96,03

"Peļņasunzaudējumu rēķins par 1931. g.

%3g£&~F\;:' : ":: Set;!? SSBrBa^^ ? ? ? ™Apdnisiņasana . . . 32 490, 51 Zaudējums . . . . . . ! ,70 528,55
Kursa starpības . . . 92 '
Amortizācija '

.
'
.

'
. ' . '.[ 2080060Apšaubāmi parādi. 32 435,67~

l7279489;82 "1^79 489^2
8258o =

IMrlj


	Valdības Vēstnesis no. 144 02.07.1932��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193낔鴖鴖����
	> N {Tiesu sludliniMļmmi. – t���0㙤
	Latvijas tankus nedēlos pārskats uz 1932. g. 27. jūniju.����僦阛飦阛�������
	Article
	RIOA.
	KURSI.
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㙥〰㘵〰㘴〱ㄳ〰㙣〰㙦〰㜳〰㈰〰㜰��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	, _ . ' -? ' .' ' 'I' sīuāinmļumi. ?�ݵ湩〲㜹ݵ湩〲㝁ݵ湩〲㝂ݵ湩
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	J>t \ 'I *lM«flFii fli. *? 1
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4

	Illustrations
	Untitled


